Управление образования администрации города Шимановска

ПРИКАЗ

 № 667

Об итогах

городского творческого конкурса

«Мы едины».

В соответствии с планом работы Управления образования города

Шимановска, в целях приобщения обучающихся к творческой

самореализации, с 12 октября по 3 ноября 2023 года, в Центре детского

творчества прошла городской творческий конкурс «Мы едины»,  в котором

приняли участие 98 обучающихся.

На основании решения жюри Конкурса

приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска

победителей конкурса

В номинации рисунок

За 1 место

до 7 лет

Бурняш Степана, МОАУ СОШ №2, руководитель Орлова С.И.

Калюжную Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

Кивал Алену, МАДОУ №16, руководитель Кивал Н.А.

Ковинского Матвея, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А.

Косыреву Елизавету, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Верхотурова Е.В.

Нестеренко Виктора, МОАУ СОШ №2, руководитель Матюхина О.Г.

Нефедова Дмитрия, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеметова Т.В.

Павлову Полину, МОАУ СОШ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

Щелканову Есению, МОАУ СОШ №2, руководитель Матюхина О.Г.

1 – 4 классы

Богатырева Евгения, МОАУ СОШ №4, руководитель Сушко Т.А.

Василевского Гордея, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Ерофеева Константина, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова

О.В.

Карпицкую Дарью, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Лазар Марию, МОАУ СОШ №3, руководитель Загородняя Л.Г.

Мерсиянова Илью, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Тимченко Виолетту, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

5 - 8 классы

Косиченко Софию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Шабанову Эвелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

За 2 место

до 7 лет

Данилушкину Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

Дуденко Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Андреева Г.М.

Куклину Варвару, МОАУ СОШ №2, руководитель Елхова Е.М.

Носачева Владислава, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

Циммерман Ярослава, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Верхотурова Е.В.

1 – 4 классы

Белоногову Александру, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко

О.Н.

Богатырева Влада, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Бородину Викторию, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Колесову Полину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Лавринович Киру, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Литвиненко Матвея, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Муравецкого Ивана, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Орищенко Степана, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Пронина Арсения, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Роденкову Алису, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

За 3 место

до 7 лет

Андриенко Регину, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е.,

Ковалева О.А.

Баландина Степана, МАДОУ №16, руководитель Кивал Н.А.

Быкова Дениса, МОАУ СОШ №4, руководитель Андреева Г.М.,

Остапенко Н.Т.

Воронкову Ульяну, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

Похломкову Викторию, МОАУ СОШ №2, руководитель Орлова С.И.

Султангареева Дениса, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.,

Лохачева Т.В.

Шикина Егора, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.,

Лохачева Т.В.

Щедько Реноку, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

1 – 4 классы

Братанова Андрея, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Булгакова Ратмира, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Галушко Алису, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

Гулевич Андрея, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Дурова Вячеслава, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Ирхину Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

Логунову Карину, МОАУ СОШ №3, руководитель Загородняя Л.Г.

Мартынович Елизавету, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Павлову Дарью, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Сизонову Милану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Тихонова Захара, МОАУ СОШ №3, руководитель Загородняя Л.Г.

Эккерт Владу, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

5 – 8 классы

Рослик Дарью, МОАУ СОШ №3, руководитель Шевчук И.Н.

Храмченко Викторию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

9 – 11 классы

Трифонову Алтану, МОАУ СОШ №3, руководитель Ходырева Г.В.

В номинации фотография

За 1 место

до 7 лет

Воронкову Анну, МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н.А.

Докучаеву Киру, МОАУ СОШ №4, руководитель Андреева Г.М,

Остапенко Н.Т.

1 – 4 классы

Белявского Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

За 2 место

до 7 лет

Беседина Вячеслава, МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н.А.

Туезову Еву, МАДОУ №16, руководитель Гусева Е.Н.

За 3 место

1 – 4 классы

Иштырякова Макара, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Чакина Ярослава, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

5 – 8 классы

Чакина Артемия, МОАУ СОШ №4, руководитель Араджиони О.И.

2. Вручить сертификат участника:

Анишкиной Веронике, Клюйкоой Софье, Азановой Елене, МОАУ

СОШ №3, руководитель Шевчук И.М.

Быкановой Елизавете, МАДОУ №16, руководитель Кивал Н.А.

Воложаниной Стефании, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.,

Лохачева Т.В.

Воронковой Анне, МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н.А.

Гончарову Олегу, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Двоеглазовой Софье, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Дикальчук Мирону, МАДОУ №16, руководитель Кивал Н.А.

Дуровой Ульяне, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеметова Т.В.

Золотаревой Анастасии, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

Исаеву Алексею, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Карасевой Есении, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Китниковой Лориэль, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Ковинскому Артему, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

Комратову Артему, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

Коноплевой Варваре, МОАУ СОШ №2, руководитель Анлриенко А.Ю.

Коротченко Алевтине,  МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Нижегородцеву Данилу, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко

О.Н.

Нохриной Евгении, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.,

Лохачева Т.В.

Опимах Алисе, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.,

Лохачева Т.В.

Поляковой Милане, МОАУ СОШ №2, руководитель Елхова Е.М.

Рачук Анастасии, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеметова Т.В.

Рослик Дарье, Бузиной Василисе, Клюйковой Софье, Голубевой Анне,

МОАУ СОШ №3, руководитель Шевчук И. М.

Савватеевой Милане, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Семенову Матвею, МОАУ СОШ №2, руководитель Елхова Е.М.

Семенову Петру, Нартыш Кириллу, МОАУ СОШ №3, руководитель

Шевчук И.М.

Смирновой Анастасии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Спицыной Варваре, МОАУ СОШ №2, руководитель Андриенко А.Ю.

Старшей группе «Любознайки», МАДОУ №16, руководитель

Арзамасова У.В., Лохачева Т.В.

Стецко Семену, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Черниковой Софии и Черниковой Тимофею, МАДОУ №6,

руководитель Крот Е.В.

Шикину Егору, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.,

Лохачева Т.В.

Эреп Веронике, МОАУ СОШ №4, руководитель  Ванчук А.В.

Яковлеву Глебу, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.А.

Яшиной Евгении, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Исполняющий обязанности начальника                                           В.А.Гуркова